
TRIPAS DOCES
Simples
Kinder Bueno
Kinder Bueno White
Creme de avelã
Nutella
Doce de leite
Rafaelo
Maçã com ou sem canela
Oreo
Snickers
Ferrero Rocher
Ovos moles
After Eight
Caramelo
Chocolate negro / branco
Sabor à escolha c/ bola de gelado
Magnum Caramel & Nuts

Pack Mini Marias

BOLACHA AMERICANA
Simples
Maçã com ou sem canela
Chocolate branco / negro
Nutella
Creme de avelã
Kinder Bueno White
Oreo
Ferrero Rocher
Snickers
Rafaelo
Ovos moles

PÃO DE LÓ DE OVAR
750g (sob encomenda - épocas 
especiais, Natal e Páscoa)

OVOS MOLES
Caixa 250g

OVOS MOLES | PIPAS
Tamanho XS
Tamanho S
Tamanho M
Tamanho L
Tamanho XL

Caixa de transporte

2,50€
3,50€
3,50€
3,00€
3,00€
3,00€
3,50€
3,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,80€
3,50€
3,00€
2,50€
4,90€
4,00€

9,90€

1,50€
2,40€
2,40€
2,50€
2,50€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,90€

18,00€

8,50€

7,00€
10,00€
13,00€
15,00€
19,50€

0,50€

5,00€
5,00€

4,90€

2,50€
3,50€
4,00€

3,50€

1,00€
1,00€
1,50€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€

0,90€

2,80€
2,80€
2,80€
1,80€
1,30€

0,30€
0,30€

SACO DE BOLACHAS
Saco com bolachas grandes
Saco com bolachas pequenas

BISCOITOS
Biscoitos todos os tipos

GELADOS
1 Bola
2 Bolas
3 Bolas

Articup sabor à escolha

EXTRAS / TOPPINGS
Chocolate negro / branco
Nutella
Ovos moles 
Kinder
Creme de avelã
Snickers
Rafaelo
Ferrero
Maçã
Caramelo
Amendoim torrado
Pintarolas
Amêndoa
Fruta da época

BEBIDAS
Café / descafeinado
Sumos naturais

Manga
Maracujá
Abacaxi

Sumos de lata
Água

Saco s de transporte
Caixas de transporte

TABELA DE
PREÇOS

Rua Dom Gonçalo Pereira, nº 29   •   4700-032 Braga   •   (+351) 919 073 819   •   geral@docemaria.pt

IVA incluído a taxa em vigor.


